

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Č.J.: MgMT/059298/2020/OIR/Zaj/Jateční

Teplice, dne 9.6.2020

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Ul. Jateční - slepé rameno včetně VO

ZADAVATEL:

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice

V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám zadavatel sděluje následující vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení.

Dotaz uchazeče č. 1 :

Položky soupisů prací:

93	997221861	Poplatek ... Beton.	t	643,029
<i>Poznámka k položce:30%</i>				
2143,429*0,3 'Přepočtené koeficientem množství				
Hmotnost sutí podle příslušných položek je:				t 548,657
94	997221873	Poplatek ... Zemina a kamení	t	750,200
<i>Poznámka k položce:35%</i>				
2143,429*0,35 'Přepočtené koeficientem množství				
Hmotnost sutí podle příslušných položek je:				t 643,840
95	997221875	Poplatek ... asfaltového bez obsahu dehtu	t	750,200
<i>Poznámka k položce:35%</i>				
asfaltobetonová směs zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T1				
2143,429*0,35 'Přepočtené koeficientem množství				
Hmotnost sutí podle příslušných položek je:				t 950,932

- Opraví zadavatel v soupisu prací množství jednotek v položkách 93, 94 a 95 (poplatky za uložení sutí) tak, aby byly v souladu s příslušnými položkami bouracích prací?

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:

Ano, zadavatel upravit položky č. 93 – 95 (byly zpřesněny podíly v %) a tím došlo i k úpravě položek č. 87 – 90.

Dotaz uchazeče č. 2 :

Položka soupisu prací:

95	997221875	Poplatek ... asfaltového bez obsahu dehtu	t	750,2
----	-----------	---	---	-------

Poznámka k položce: 35%

asfaltobetonová směs zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T1

2143,429*0,35 'Přepočtené koeficientem množství

- Chápeme správně, že uchazeči ocení položku č. 95 jako znovuzískanou asfaltovou směs zařazenou do kvalitativní třídy ZAS-T1?

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2:

Ano, položka č. 95 bude oceněna jako směs zařazená do kvalitativní třídy ZAS – T1.

Dotaz uchazeče č. 3 :

Opraví zadavatel chybu ve výpočtu položky 29 "zemina pro terénní úpravy" , kde je použit výpočet "pol . 28 300 m²*0,2= 60 m³" , ale jednotka u položky 29 je uvedena v tunách (t) ?

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3:

Ano, zadavatel upravil výpočet v položce č. 29.

Dotaz uchazeče č. 4 :

Ve vzorovém řezu a technické zprávě je uvedeno pro oddělení stávajících objektů a konstrukce chodníku nopová folie. Tato folie není uvedena v žádné položce výkazu výměr. Doplní zadavatel výkaz výměr tak, aby byl v souladu s PD ?

Odpověď zadavatele k dotazu č. 4:

Ano, zadavatel doplnil chybějící nopovou folii do soupisu prací (nově položka č. 102).

Povaha doplnění a změny nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek .

Soupis prací s výkazem výměr nazvaný R1 je nedílnou součástí vysvětlení, změny, doplnění zadávací dokumentace, který účastník předloží spolu s podáním nabídky.

.....
Bc. Šárka Marešová
vedoucí oddělení investic a realizací MgMT